
 

 
 
    

 
 

 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...…… 

Sito internet: www.ittaltamuradavinci.edu.it       email: fgtf13000c@istruzione.it      PEC: fgtf13000c@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.:  FGTF13000C –  FGTF13050T (corso serale) Codice fiscale:  94090750715 

 

          
All’Autorità di Gestione (ADG)  

tramite Piattaforma SIF 2020 
 

All’Albo 
 

 
OGGETTO: Rinuncia modulo PON “La bellezza ritrovata” - Progetto “SCUOLA 4.0” -  Codice Progetto 10.2.2A-
FDRPOC-PU-2020-110 - Avviso MIUR prot. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 Contrasto al fallimento formativo 
precoce e di povertà educativa Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivi Specifici 10.2 - Azioni 
10.2.2  
CUP: J71F19000150001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei, relative alle azioni informative e pubblicitarie;  

VISTO  l’Avviso pubblico n. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 per la Realizzazione di progetti educativi 
volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la 
prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva  della criminalità - Asse 
I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivi Specifici 10.2 - Azioni 10.2.2  

VISTA  la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/28738 del 28/09/2020, Dipartimento per il sistema educativo 
di istruzione e di formazione - Direzione Generale per  i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 
scolastica e la scuola digitale – Ufficio IV con la quale è stato autorizzato il progetto dal titolo 
“SCUOLA 4.0”; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 9535/VIII.1 del 23/10/2020;  
VISTA  la delibera autorizzativa del Consiglio d’Istituto n. 127 del 15 ottobre 2019;  
VISTO il Manuale “Rinunce e integrazioni” SIF 2020 del 17 aprile 2020;  
TENUTO CONTO della necessità di realizzare il Progetto entro il 30 settembre 2022, così come da nota MIUR prot. 

n. AOODGEFID28505/2020;  
CONSIDERATO che le adesioni pervenute per il modulo “La bellezza ritrovata” sono insufficienti per l’attivazione 

dello stesso;  
DECRETA 

 
la rinuncia al modulo “La bellezza ritrovata” del Progetto “SCUOLA 4.0: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-110” per i motivi 
indicati in premessa.  
La presente comunicazione viene pubblicata all’albo on line dell’istituto e nella Piattaforma MIUR relativa ai PON. 

                                                                         
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

             Prof. Pasquale PALMISANO 
      

          

        

 

 
Via  Gen. F. Rotundi, 4  

71121   FOGGIA 

Centr.  0881/720283 

Pres.    0881/721195 

Fax        0881/772196 
 

 

Via G. Imperiale, 50 

71122   FOGGIA 
Centr.    

0881/687527 

Pres.      

0881/684014 

Fax         

0881/687528 
 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE ALTAMURA- DA VINCI
C.F. 94090750715 C.M. FGTF13000C
AP54ZF1 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA ALTAMURA DA VINCI

Prot. 0006415/U del 14/06/2022 11:38


